

April 2021



**FDF**  
FRIVILLIGT  
DRENGE- OG PIGE-  
FORBUND

## Kære børn, unge og forældre i FDF Randers 2

Vi går mod lysere tider og kan nu endelig se frem til igen at kunne mødes fysisk til FDF igen. Det har vi set frem til længe og glæder os meget til at mærke FDF-fællesskabet omkring bålet, i legen, i det store og i det små. Kort sagt, at mødes med jer igen og få en masse gode forårsoplevelser sammen.

### På hvilke måder kan vi holde fysiske FDF-møder?

I marts blev foreningslivet genåbnet delvist i hele landet, og Kulturministeriet har udgivet retningslinjer for, hvordan genåbningen konkret skal foregå. Det betyder, at vi i FDF nu må mødes i grupper á op til 50 personer til udendørs aktiviteter.

Vi vil naturligvis sørge for at sikre den nødvendige afstand mellem grupperne og i aktiviteterne. Derudover fortsætter vi det fokus på høj hygiejne, som vi har haft siden foråret 2020. Der er *ikke* krav om coronatest.

*Man skal **ALTID** have tøj på til at være ude, og der er **IKKE** adgang til kredshuset.*

*Der er mulighed for at komme på toilettet, hvis det bliver nødvendigt.*

*Der skal holdes afstand, og der skal afsprittes hænder ofte.*

*Hvis man er i tvivl, om man fejler noget, skal man blive hjemme.*

*Tag din mug med, så du kan få noget at drikke.*

Hvis I ønsker det, kan I læse mere om de basisretningslinjer, som vi følger, her:

<https://fdf.dk/nyheder/orientering-vedroerende-coronavirus>

### Sådan holder klasserne FDF-møder i den kommende tid

Vi mødes i de klasser, hvor vi plejer at være i, Det vil sige, vi starter i ugen efter påske (7. april er første mødedato).

**Puslinge og tumlinge** er om onsdagen fra kl. 17.30 og frem til kl. 19.00

**Pilte** er om onsdagen fra kl. 17.30 og frem til kl. 19.00

**Væbnere og seniorvæbnere** er om torsdagen fra kl. 19.00 og frem til kl. 20.30

**Seniorer** er om torsdagen fra kl. 19.00 og frem til kl. 20.30

**Sejlads** er efter aftale – Nærmere info kommer.

Det vil vare lidt længere, inden **tambourkorpset** starter op igen med fysiske møder, men her vil vi prøve på at lave noget virtuelt.

### Alle børn og unge må mødes til FDF - også de hjemsendte skoleelever

Det er en svær og ulogisk situation, vi er i. Nogle børn kan komme i skole, andre ikke – men alle kan komme til FDF. Myndighederne har prioriteret at genåbne det udendørs foreningsliv, fordi det er vigtigt for børn og unge at kunne mødes i fællesskaber som FDF. FDF skal som forening følge retningslinjer fra Kulturministeriet, mens fx skoler skal følge retningslinjer fra Børne- og Undervisningsministeriet.

Hvis I sidder tilbage med tvivl eller spørgsmål, så tøv ikke med at tage fat i os på:

Lisbeth – 20 72 01 39

Leif – 25 30 72 43

Søren – 21 48 44 47

FDF-hilsner

Kredsledelsen i FDF Randers 2

**FDF giver børn og unge  
et ståsted  
at møde verden fra**